
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 24

ZARZĄDZENIE Nr 14

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 28 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu orga-
nizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 8) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 17 w pkt 2 część wspólna otrzymuje brzmienie:

„– w tym prowadzenie w tym zakresie postępowań administracyjnych w pierwszej instancji, w szczególności w spra-
wach pozwoleń na oddanie do ruchu w podziemnym zakładzie górniczym tych obiektów, maszyn, urządzeń, instalacji 
i sieci, z wyjątkiem spraw zastrzeżonych dla Departamentu Energomechanicznego, Departamentu Górnictwa, Departa-
mentu Prawnego oraz Departamentu Warunków Pracy i Szkolenia;”;

2) w § 22 w pkt 2 część wspólna otrzymuje brzmienie:

„– w tym prowadzenie w tym zakresie postępowań administracyjnych w pierwszej instancji, w szczególności w sprawach 
zatwierdzania programów szkolenia osób, o których mowa w art. 53 ust. 5 Pgg, oraz osób kierownictwa i dozoru ruchu 
podziemnego zakładu górniczego, z wyjątkiem spraw zastrzeżonych dla Departamentu Prawnego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


